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Solicitud de Adicional Ubicacion (es) de Entrada / Salida de Trabajo

EVV verifica todas las visitas utilizando las coordenadas GPS de su ubicacién en el
momento dela hora de entrada y salida. Las ubicaciones pueden ser de cualquier
lugar donde necesitemarcar la entrada / salida con su miembro, ejemplo escuela,
terapia, entorno comunitario,etc. Complete el formulario a continuacién para
agregar ubicaciones adicionales que puedanecesitar para su miembro.

Nombre de Miembro

Nombre del Personal

Supervisor

Nombre de la ubicacion

Direccion

Ciudad Estado Cédigo Postal

Nombre de la ubicacion

Direccion

Ciudad Estado Cédigo Postal

Nombre de la ubicacion

1

1

1

1
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